РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

        22.03.2016                                                                                     №1/1
                                                                 д. Рыбная Ватага

Об утверждении отчета   об исполнении  бюджета

Рыбно-Ватажского сельского

поселения за 2015 год

В соответствии со статьей 22 главы 6 , статьей 44 главы 7 Устава муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение, Рыбно-Ватажская сельская  Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения  за 2015 год:

    по доходам в сумме  2 316 857 рублей 34 копейки

    расходам в сумме        2 361413 рублей 25 копеек,

    дефицит   бюджета   44555 рублей  91 коп.
2. Утвердить источники финансирования  дефицита бюджета  Рыбно-Ватажского сельского поселения по кодам классификации источника финансирования бюджета согласно   приложению  №1
3.Утвердить  доходы по основным источникам бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения согласно   приложению №2

4.Утвердить доходы бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения по кодам и видам  доходов, классификации операции  сектора государственного управления, относящимся к доходам бюджета приложению №3.

        5.Утвердить расходы бюджета поселения по разделам и подразделам, классификации расходов бюджета на 2015 год согласно приложению    № 4  к настоящему Решению.

        6.Утвердить  расходы  бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета  сельского поселения  на 2015 год  согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

7.Утвердить  расходы бюджета Рыбно-Ватажского сельского поселения   за 2015 год по ведомственной структуре расходов бюджета   согласно приложению №6

       8.Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

       9.Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и  на официальном    сайте сети Интернета.

Глава поселения:                                                   О.В.Васильевых